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12/8/2021

CENTRAL OFFICE

SR 9 (I-95) NB AND SB OFF-RAMPS

Bid Questions and Answers Report 12/8/2021 9:09:09 AMDate & Time:

Posted: 10/14/2021 10:09:25 AMQuestion: 35810: Will CAD files be provided for this Project?

Status:FDOT uploaded the CAD files as requestedAnswer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

10/15/2021 12:41:13 PM

Status:FDOT uploaded the CADD files to
\\codata\shares\CO\ProjRev\Public\DistrictPost

Answer:

Posted:

ANSWER VOIDED

10/14/2021 3:12:53 PM

Posted: 10/14/2021 10:10:43 AMQuestion: 35811: Please provide Lighting Analysis Design Report in .PDF format.

Status:Attached is the lighting Analysis Design Report in PDFAnswer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

10/14/2021 3:15:38 PM

Document: 12454527: 439761-1 Lighting Design Analysis Report.pdf                                                   
     

 439761-1 Lighting Design Analysis Report

Posted: 11/17/2021 9:44:30 AMQuestion: 36165: Can FDOT check the FC 12.5C quantity, coming up with about 
350 more tons than FDOT.

Status:The Department verified the quantity and it is correct as shown in the 
plans.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

11/18/2021 8:18:20 AM

District Address:

District Phone:

District 4 Construction Office, located at 3400 West Commercial Blvd. Fort 
Lauderdale, FL 33309

(954) 777-4130



Posted: 11/17/2021 10:20:05 AMQuestion: 36171: Can FDOT confirm that there is only .47 tons of overbuild on 
Gatlin Blvd?

Status:The Department verified only .47 tons of overbuild on Gatlin Blvd is 
required.  Since this overbuild is only in 7.25 SY, the Department will 
allow the contractor to place .47 tons while placing FC.  If the 
contractor elects to place this overbuild with FC, payment for 
overbuild shall be .47 tons and  will be done under structural pay item. 
 This amount will be rounded to hundred place (ie  .47 tons).

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

11/18/2021 8:09:49 AM

Posted: 11/17/2021 3:57:53 PMQuestion: 36182: On sheet 12 and 13 the detail of the asphalt curb pad refers to 
the base as asphalt base but the typical just call for OBG 09, can DOT 
please clarify if the OGB 09 is asphalt base? 

Status:Asphalt Base curb pad is required to be used if the Contractor elects 
to do Black Base as an Optional Base.  The cost of asphalt curb pad 
is included in the cost of the curb. 

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

11/18/2021 8:39:24 AM

Posted: 11/18/2021 2:28:57 PMQuestion: 36190: Can the Department provide the Borings Information 
referenced on S-18 

Status:See attached Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

11/18/2021 3:58:15 PM

Document: 12617574: MiscStructuresGeotechReport.pdf                                                                     

MiscStructuresGeotechReport.pdf

Posted: 11/22/2021 10:49:12 AMQuestion: 36206: In reference to question 36182 just to clarify, if we do FDOT 
rock base then does the curb pad still have to be asphalt?

Status:If the contractor uses rock base, no asphalt curb pad is required.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

11/22/2021 11:30:52 AM


